Conselheiro Titular

Ivo da Silva Representação: Entidade Sindical - Sinasefe

Conselheiros/as Suplentes

Gislane Aparecida Moreira Maia Representação: Docente

Sérgio Arantes Danna Representação: Técnico-Administrativo

Pautas

1 Informes Gerais

2 Ordem do dia

Assuntos

2.1
Deflagração de processo eleitoral para eleição de diretor-geral do campus de Primavera do

Leste

2.2
Aprovar a Resolução nº 048 de 15.10.2019 - Alterações e Adequações na Tabela de

Pagamento da gratificação de encargo de curso e concurso

2.3
Auditoria Interna comunica para conhecimento do Consup os seguintes assuntos:

Processo 23188.001369.2022-16 - Nota de Auditoria nº01/2022 - Audin/DSPLAN - Edital

Fiscalização de Obra - link: https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/51760/

Processo 23188.001261.2022-15 - Relatório Anual de Atividades de Auditoria Interna-

RAINT 2021 - Link: https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/50819/

Processo 23188.001371.2022-87:   - Nota de Auditoria N° 01/2021/AUDIN/REITORIA/IFMT

Referente ao almoxarifado e Patrimônio de Campo Novo

(link:https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/51769/

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 7/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

O Presidente do Conselho Superior  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, convoca os Conselheiros titular e  suplentes  para participarem da 47ª

Reunião Extraordinária deste Conselho, que será realizada no dia 03 de maio de 2022, das 8h às 11h.  A reunião

será on-line pela plataforma Cisco Webex.

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida reunião, pelo e-mail

secretaria.colegiados@ifmt.edu.br, no prazo de três dias úteis, conforme estabelece o Art. 19, § 1º do Regimento

Interno do CONSUP/IFMT - Resolução CONSUP/IFMT nº 127, de 13/12/2017.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cuiabá, 20 de abril de 2022.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTR, em 20/04/2022 16:31:23.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 18/04/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

342781
dddc155336

CONVOCAÇÃO Nº 7/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT